
ffi ifl"ff,;,'"#'1luun;'

rsPrr onZevNE MATURE

ENGLESKI JEZIK - osnovna razina
lspit 6itanja
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List za odgovore D-S049

ABCDEF ABCDEF
16. X17. x
18x
1ex
20. X
21. A B c[
22. nX B c

23. A n)< c
24, A B CX
2s. A eX c

1.

2.X
3X
4.

5.

6. nX
7, A

8.A
9. nX

10. A

X

X
x

BC
B cX
AX C

BC
sX c

Zadatke od 11 . do 15.
rije5ite u ispitnoj knjiZici.

Zadatke od 26. do 30.
rije5ite u ispitnoj knjiZici.

11. 3&!xil,x"' o

rz. I|!XX|X"," o

rs. fjlffifi"J o

r+. l8lXXiX"J o

r s I83XX|X"J o

NO

NO

NO

NO

NO

26 fi::xiif 0

27 il:Hixf 0

28 il:illl,xf 0

zg 333Xi'# o

30 il:illl,x'J 0

NO

NO

NO

NO

NO
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Sifra ocjenjiva6a:

ENGB.49,HR.R.L1.O1
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401 88

NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se erre oprre rr

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Ozna6avati ovako: I ENGl B
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rsPrr onZrvNE MATURE

ENGLESKI JEZIK - osnovna raztna
Ispit slu5anja
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List za odgovore D-S049

1.

2.

3.

4.

ABCDEF
x

K
x

X

11. A

12. A
13. A
14. AX
15. A
16. A
17. n2(

18. A
19. A
20. n2(

eX c

B cX
B CX
BC
aX C

EX C

BC
nX c

B cX
BC

5.X
6.A
7. nX
8.A
9.A

10. A

eX c

BC
B CX
B cX
eX C
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ENGB.49.HR.R.L3.O1

illtilil1lllilil illllr
401 93

NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se errn oprcxr

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Oznadavati ovako: I ENGSB


